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Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

19 Eylül Gaziler Günü Töreni’ne Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, T.C. 

Aydın Valiliği tarafından düzenlenen 19 Eylül Gaziler 

Günü Töreni’ne katılım sağladı. 

T.C. Aydın Valiliği önünde düzenlenen tören 

kapsamında Atatürk Anıtı’na Aydın Valiliği, Garnizon 

Komutanlığı, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Aydın 

Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Dayanışma Derneği 

Başkanlığı çelenk sundu. Saygı Duruşu, İstiklal Marşı'nın 

okunması ve günün önem ve anlamını belirten 

konuşmanın yapılması ile program sona erdi. 

Aydın Ticaret Borsası’nı temsilen 19 Eylül Gaziler Günü 

programına iştirak eden Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel, “Şanlı tarihi boyunca, tüm 

zorluklara karşı hür yaşamayı, bağımsızlık ve istiklalini 

canı pahasına korumayı ilke edinen aziz milletimiz, bu 

uğurda şehit ve gazi olmayı büyük bir onur ve gurur 

kaynağı saymış, bu fedakârlığın karşılığında girdiği her 

mücadeleden zaferle taçlandırmıştır. 19 Eylül'ün 

yurdumuzun her yerinde 'Gaziler Günü' olarak 

kutlanması, kahraman şehitlerimize, gazilerimize karşı 

vefa borcumuzu bir nebze de olsa sunma imkânı 

vermiştir. Bu vesileyle Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak 

üzere devletimizin ve milletimizin bekasını her şeyden 

üstün tutan aziz şehitlerimizi sonsuz rahmet ve 

kahraman gazilerimizi minnetle anıyor, tüm 

gazilerimizin 19 Eylül Gaziler Günü’nü en içten 

duygularımla kutluyorum” dedi. 
 

DUYURULAR 

KENDİNİ YÖNETEN TAKIMLAR YARATMAK 

Sayın Üyemiz; 

Aydın Ticaret Borsası, 2023 yılı eğitim programı 

kapsamında; 30 Eylül 2023 Cumartesi günü  09:30 -

12:30 saat aralığında Eğitmen Başak Kişisel tarafından 

"Kendini Yöneten Takımlar Yaratmak" konulu eğitim 

gerçekleştirilecektir. 

 

Online düzenlenecek olan eğitimde;  

 Takım kültürünün boyutlarını tanımak 

 Farklı takımların ortak bilgeliğini ortaya 

çıkarmak 
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 Takım üyelerinin güçlü yönlerini tanımak ve 

ortaya çıkarmak 

 İçsel motivasyon dinamiklerini anlamak 

 Takım üyelerinin otonomisini artırmak 

 Ortak temel kurallar oluşturmak 

 Takım performansını en üst düzeye çıkarmak 

 Gelişim zihniyeti aracılığı ile sürekli öğrenen 

bir takım kültürü oluşturmak 

 Hizmetkar ve dönüşümcü liderliği anlamak 

 Eğitimin Bütçesi konularına yer verilecektir.  

"Kendini Yöneten Takımlar Yaratmak" eğitimi ile 

takımları daha etkili bir şekilde oluşturmanıza, takım 

üyeleri arasında içselmotivasyonu etkileyerek otono-

miyi artırmanıza ve modern liderlik stillerini öğrenerek 

liderlik serüveninde ustalaşmanıza yardımcı olmak 

amaçlanmaktadır. 

Detaylı Bilgi için: 

Tel: 0256 211 50 00 /142 

e-mail: cansukarabulut@aydinticaretborsai.org.tr 
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